ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmº. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº. 057/2011

      O Vereador que abaixo subscreve-se, nos termo do art. 123 do Regimento Interno desta Casa, requer a  V. Ex.ª, que seja votado de imediato o Requerimento n.º 056/2011, de 07 de novembro de 2011, que solicita uma audiência publica para a aprovação de uma emenda de iniciativa popular ao OGU.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
Segundo o regulamento da Comissão Mista de Orçamento, as Câmaras Municipais de Vereadores de todo o País tem ate o dia 25 de novembro de 2011 para convocarem suas Audiências Publica com o Poder Publico e a Sociedade Civil Organizada e enviar a ata da audiência a Comissão Mista de Orçamento.

        Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2011.

_________________________________
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS
VEREADOR-AUTOR